10485 CAJA LIMPIADOR CLOROGEL IGENIX FLORAL 10X900ML. 20,00 CAJ $11.183,00 15% $190.111

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.156.525
$0
$219.740
$0

$1.376.265

SON: UN MILLON TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12634 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P AMARILLA 12x340cc. 3,00 CAJ $16.506,00 15% $42.090

12636 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P ROJA 12x340cc. 3,00 CAJ $16.506,00 15% $42.090

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.156.525
$0
$219.740
$0

$1.376.265

SON: UN MILLON TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL